1

SETEC – Serviços Técnicos Gerais
Autarquia da Prefeitura Municipal de Campinas

Estado de São Paulo

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, PÓS RECURSOS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2020

O Presidente da SETEC – Serviços Técnicos Gerais, Autarquia da Prefeitura Municipal de Campinas, Estado de São Paulo,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público a análise do recurso interposto contra a
Comunicado de Deferimento e Indeferimento das Inscrições do Concurso Público – Edital nº 02/2020, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO RESULTADO DA ANÁLISE

CRISTINA DE BORBOREMA AREAS PROCURADOR 205295660
DEFERIDO CRITÉRIO DE

DESEMPATE JURADO

Informa que não houve outros recursos interpostos, permanecendo como definitiva a listagem publicada em 03 de julho
de 2020.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 02/2020, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Campinas/SP, 15 de julho de 2020.

ORLANDO MAROTTA FILHO

PRESIDENTE - SETEC – SERVIÇOS TÉCNICOS GERAIS

    REALIZAÇÃO: